АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п.Черный Яр, ул.Комсомольская, 7                                                                                   тел/факс: 3-11-42

_____________________________________________________________________________________________

08.06.2011                                                                                                     № 53
Об уточнении адреса земельного участка
В соответствии с п. 68 Порядка ведения государственного кадастра недвижимости, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 04.02.2010 № 42, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Черноярское сельское поселение», постановлением Главы Администрации Черноярского сельского поселения от 26.06.2009 № 24
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельный участок общей площадью 5000 кв.м, (кадастровый номер 70:13:0100012:0257), принадлежащий на праве собственности Дербеневу Михаилу Федоровичу на основании решения Администрации Черноярского сельского Совета от 05.08.1992 г. № 18, в  государственном акте на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения , бессрочного (постоянного) пользования землей № ТО-13-05-031,  имеет адрес:  Томская область, Тегульдетский район, п.Черный Яр, ул.Школьная , 12А.
2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте поселения.

И.о. Главы Черноярского
сельского поселения                                                               Ф.Ф.Ишниязов